
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI CAMPOLONGO TAPOGLIANO

Delibera DE 356 del 17/12/2018
31/12/2018

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2019 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2019 Previsione attuale 
di cassa

 0,00

 0,00

 215.445,60

 215.445,60

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.0.012 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DI PARTE CAPITALE

TOTALE ENTRATE

Codice

E 00.000.0000

E 00.000.0000

 196.347,91

 196.347,91

 19.097,69

 19.097,69

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00


